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Helle haittaa myös lemmikkiä 
 
Normaalia pidempi hellejakso on hellinyt kesää viettäviä jo heinäkuun alkupuolesta 
lähtien. Vaikka mökkeilystä nauttivalle kesälomalaiselle helle voi olla tervetullut asia, 
altistaa se niin ihmiset kuin eläimetkin monille vaaratekijöille. Tiedostamalla 
auringonpaahteen mukanaan tuomat riskit voidaan hellekesästä tehdä nautittava 
kokemus myös nelijalkaisille ystäville. 
 
Ei koiraa kuumaan autoon 
 
Vaikka helteen vaaroista varoitellaan vuosittain, työllistävät kuumaan autoon tai 
kauppojen ja ravintoloiden ulkopuolelle auringonpaisteeseen jätetyt lemmikit 
viranomaisia pitkin kesää. Helteen ja omistajien ajattelemattomuuden seuraukset 
näkyvät myös eläinlääkäriasemilla, joilla hoidetaan lämpöhalvauspotilaita. Useimmiten 
lämpöhalvauksen uhriksi joutuu koira, joka pystyy säätelemään lämpöään vain suun ja 
tassujen kautta. 
 
Koirien oloa voidaan hellepäivänä  helpottaa muun muassa veden avulla. Uittaminen ja 
haalealla vedellä kastellut pyyhkeet auttavat tukalaan oloon, ja riittävä veden saanti 
ehkäisee nestehukan syntymistä. Liian pitkiä ja raskaita lenkkejä on syytä välttää 
kuumimpina päivinä ja lenkit on hyvä suunnata suojaisammalle reitille pois kuumalta 
asfaltilta. Varjoisan ja viileän lepopaikan järjestäminen auttaa koirien lisäksi myös muita 
lemmikkejä. 
 
Helteestä kärsivää eläintä on autettava 
 
Lämpöhalvaus kehittyy nopeasti ja on myös eläimelle hengenvaarallinen tila. 
Lämpöhalvausoireita ovat muun muassa läähätys, velttous ja tajunnantason lasku, ja 
niistä kärsivä eläin on välittömässä avuntarpeessa. Jos eläimen omistaja ei ole 
tavoitettavissa, voi luvan tarvittavien toimenpiteiden tekemiseen pyytää viranomaiselta.  
 
Myös luonnonvarainen eläin saattaa tarvita hellepäivänä ihmisapua. Kuivina aikoina 
pihan eläimiä voi auttaa asettamalla pihalle matalia vesikuppeja, jotka eivät muodosta 
hukkumisriskiä. Jos luonnonvarainen eläin on tuupertunut helteen seurauksena, tulee 
toimintaohjeet pyytää luonnonvaraisten eläinten asiantuntijataholta, esimerkiksi 
Korkeasaaren Villieläinsairaalalta. 
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